
Telefon E‐Mail Adresse

03301/703170 fam.d.eder@freenet.de

Martina Bilek Clara‐Zetkin‐Str. 27 Sachsenhausen 0152/53884713 martina.bilek@gmx.net

Silke Eder Friedrich‐Siewert‐Str. 38 Sachsenhausen

Tagespflegeperson Straße Ort/Ortsteil

Nicole Engel Germendorfer‐Dorfstr.55b Germendorf 0173/2049229 engel.nicole@gmx.net

Katja Herzog Mühlenbecker Weg 9f Lehnitz 0159/01825679 kindertagespflege.t@yahoo.de
Manuela Fabian Spechtweg 14 Lehnitz 0171/9324723 lehnitzerknirpse@arcor.de

Anna Kotynska Tiergartenstr. 255 Oranienburg 0178/3549283 kleineriesen5@gmail.com

Torsten Leubert Andre‐Pican‐Str. 18 Oranienburg 0172/9071083
Remo Linke Bernauer Str. 99 Oranienburg 0178/1814661 kindertagespflege.waldwichtel@gmx.de

Denise Trettin Friedrichsth. Feldweg 3a Zehlendorf 0174/3766481 denise‐trettin@web.de
Sobotta, Martina Bernauer Str. 147 Oranienburg 0162/7845067 martina_1984@arcor.de
Manuela Schönfelder Lehnitzstr. 22 Oranienburg 0174/9449146 schoenfelder.manuela@gmx.net

Julia Ullmann Bernauer Str. 147 Oranienburg 0174/4238280

Hana Radloff Bernauer Str. 99 Oranienburg 0159/01457264 hasenhoehle.radloff@arcor.de
Ulrike Penzes Bisamweg 12 Oranienburg 0175/4034177 ulrike.pnzes@arcor.de

Kindertagespflege in Oranienburg

Lehnitzstr. 24 Oranienburg 0152/27571643 anica_neumann@yahoo.deAnica Neumann
Kathrin Melzer Clara‐Zetkin‐Str. 27 Sachsenhausen 0172/8165363 kindertagesbetreuung‐sonnenschein@gmx.de

Jana Lamprecht Andre‐Pican‐Str. 18 Oranienburg 0176/10348384 jana‐lamprecht@gmx.de


